



# Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Karnataka

4<sup>th</sup> 'T' Block, Jayanagar, Bangalore – 560 041

Ph: 080 – 26961940; Fax: 080 – 26961929/40

Ref: RGUHS/UG/04/2010-11

Date: 18.10.2010

## **NOTIFICATION**

**Sub: Counseling for selection of candidates for admission to B.Sc. Nursing, I & II year B.Pharm, BPT, Pharm D and BPO Courses for the academic year 2010-11.**

The first round of counseling for admission to B.Sc. Nursing, I & II year B.Pharm, BPT, Pharm D and BPO courses in Government colleges and Government seats in Private colleges for the academic year 2010-11 is scheduled to be held at Rajiv Gandhi University of Health Sciences, 4<sup>th</sup> 'T' Block, Jayanagar, Bangalore, on the following dates.

<b>FIRST ROUND OF COUNSELING</b>		
<b>Date &amp; Time</b>		<b>Quota</b>
<b>I PHARM D</b>		
<b>25.10.2010</b>	9.00 AM to 11.00 AM (Reporting time 8.30 AM)	All candidates from the Merit List
<b>2<sup>nd</sup> B.PHARM</b>		
<b>25.10.2010</b>	11.00 AM to 11.30 AM (Reporting time 10.30AM)	Special Category: NCC, Sports, Scouts & Guides, Defence & Ex-Defence and Anglo Indian
	11.30 AM to 1.00 PM (Reporting time 10.30 AM)	All candidates from the Merit List
<b>1<sup>st</sup> B.PHARM</b>		
<b>25.10.2010</b>	1.30 PM to 2.00 PM (Reporting time 1.00 PM)	Special Category: PH, NCC, Sports, Scouts & Guides, Defence & Ex-Defence and Anglo Indian
	2.00PM Onwards (Reporting time 1.30 PM)	All candidates from the Merit List
<b>B.P.O.</b>		
<b>26.10.2010</b>	9.00 AM to 9.15 AM (Reporting time 8.30 AM)	All candidates from the Merit List
<b>BPT</b>		
<b>26.10.2010</b>	09.30 AM to 10.00 AM (Reporting time 9.00 AM)	Special Category: PH, NCC, Sports, Scouts & Guides, Defence & Ex-Defence and Anglo Indian
	10.00 AM to 11.00 AM (Reporting time 9.30 AM)	All candidates from the Merit List
<b>B.SC. NURSING</b>		
<b>26.10.2010</b>	11.00 AM to 12 Noon (Reporting time 10.30AM)	Special Category: PH, NCC, Sports, Scouts & Guides, Defence & Ex-Defence and Anglo Indian
	12.00 Onwards (Reporting time 11.30AM)	All candidates from the Merit List

The candidates should attend the counseling in person for selection of seats. The candidates should produce all the relevant original documents and two photographs to the University at the time of seat selection and they should keep sufficient xerox copies of their originals. The candidates claiming exemption regarding the study period in Karnataka and those claiming seats under Rural quota, Kannada Medium, Physically Handicapped, Horanadu Kannadiga, Gadinadu Kannadiga, NCC, Sports, Defence, Ex-Defence, Scouts and Guides should also produce all the relevant original documents at the time of seat selection.

**NOTE:**

1. Horanadu and Gadinadu Kannadiga candidates shall undergo a simple Kannada language test to prove their ability to speak, read and write Kannada before commencement of the seat selection.
2. OBCs means Category – I, IIA, IIB, IIIA & IIIB
3. The fee structure prescribed by the Government vide order No. HFW 41 MPS 2000 dated: 18.06.2001 and No. HFW 372 MPS 2010, dated: 14.10.2010 for the above said courses in Government colleges and for government seats in Private colleges is as follows:

<b>Course</b>	<b>Tuition Fee</b>	<b>Other Fee</b>	<b>Total</b>
B.Sc. Nursing	Rs.2,000/-	Rs.4,250/-	Rs.6,250/-
B. Pharm	Rs.4,000/-	Rs.4,250/-	Rs.8,250/-
B.P.T.	Rs.4,000/-	Rs.4,250/-	Rs.8,250/-
BPO	Rs.18,000/-	-	Rs.18,000/-

The selected candidates should pay the fee at the time of admission in the allotted colleges.

**Sd/-**  
**(Dr. D PREM KUMAR)**  
**REGISTRAR / MEMBER SECRETARY**



# ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಕರ್ನಾಟಕ

4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 041

Phone No. 26961940, Website: rguhs.ac.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ಆರ್‌ಜಿಯುಹೆಚ್‌ಎಸ್/ಯುಜಿ/04/2010-11

ದಿನಾಂಕ: 18.10.2010

## ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ : 2010-11ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್, ಬಿ.ಪಿ.ಟಿ, ಫಾರ್ಮ್-ಡಿ ಮತ್ತು ಬಿಪಿಒ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

2010-11ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. ನರ್ಸಿಂಗ್, ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್, ಬಿ.ಪಿ.ಟಿ, ಫಾರ್ಮ್-ಡಿ ಮತ್ತು ಬಿಪಿಒ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಖಾಸಗಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿನ ಸರ್ಕಾರಿ ಸೀಟುಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು:

ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್		
ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ		ಕ್ಯಾಟೆಗೊರಿ
<b>ಫಾರ್ಮ್-ಡಿ:</b>		
<b>25.10.2010</b>	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 11.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.30)	ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ
<b>ಎರಡನೇ ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್:</b>		
<b>25.10.2010</b>	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 11.30 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30)	<b>ಸ್ಟೆಜಲ್ ಕ್ಯಾಟೆಗೊರಿ:-</b> ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಸ್ಕಾಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಗೈಡ್ಸ್, ಸೈನಿಕರು ಮತ್ತು ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು, ಆಂಗ್ಲೋ ಇಂಡಿಯನ್
	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಯಿಂದ 1.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30)	ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ
<b>ಮೊದಲನೇ ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್:</b>		
<b>25.10.2010</b>	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.30 ಗಂಟೆಯಿಂದ 2.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00)	<b>ಸ್ಟೆಜಲ್ ಕ್ಯಾಟೆಗೊರಿ :-</b> ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಸ್ಕಾಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಗೈಡ್ಸ್, ಸೈನಿಕರು ಮತ್ತು ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು, ಆಂಗ್ಲೋ ಇಂಡಿಯನ್
	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.30)	ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ
<b>ಬಿಪಿಒ:</b>		
<b>26.10.2010</b>	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 9.15 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 8.30)	ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ
<b>ಬಿಪಿಒ:</b>		
<b>26.10.2010</b>	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30 ಗಂಟೆಯಿಂದ 10.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00)	<b>ಸ್ಟೆಜಲ್ ಕ್ಯಾಟೆಗೊರಿ :-</b> ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಸ್ಕಾಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಗೈಡ್ಸ್, ಸೈನಿಕರು ಮತ್ತು ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು, ಆಂಗ್ಲೋ ಇಂಡಿಯನ್
	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 11.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.30)	ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ
<b>ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ. ನರ್ಸಿಂಗ್:</b>		
<b>26.10.2010</b>	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 12.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30)	<b>ಸ್ಟೆಜಲ್ ಕ್ಯಾಟೆಗೊರಿ :-</b> ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಸ್ಕಾಟ್ಸ್ ಮತ್ತು ಗೈಡ್ಸ್, ಸೈನಿಕರು ಮತ್ತು ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು, ಆಂಗ್ಲೋ ಇಂಡಿಯನ್
	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ (ಹಾಜರಾತಿ ಸಮಯ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 11.30)	ಮೆರಿಟ್ ಲಿಸ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ

ಮುಂದುವರೆದಿದೆ . . . .

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ಆರೋಗ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ತಪ್ಪದೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೊದಲು ಸಾಕಷ್ಟು ಪ್ರಮಾಣದ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ತಮ್ಮಲ್ಲಿ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಗ್ರಾಮೀಣ ಕೋಟಾ, ಕನ್ನಡ ಮಾಧ್ಯಮ, ಅಂಗವಿಕಲ, ಹೊರನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ, ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ, ಎನ್.ಸಿ.ಸಿ, ಸ್ಪೋರ್ಟ್ಸ್, ಸೈನಿಕ, ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಟ್ಸ್ & ಗೈಡ್ಸ್ ಕೋಟಾದಲ್ಲಿ ವಿನಾಯಿತಿ ಬಯಸುವ ಕರ್ನಾಟಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸೂಚನೆ:

1. ಹೊರನಾಡು ಮತ್ತು ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕನ್ನಡವನ್ನು ಮಾತನಾಡಲು, ಓದಲು ಮತ್ತು ಬರೆಯಲು ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಹೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ಮೊದಲು ಒಂದು ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
2. ಹಿಂದಿಳಿದ ವರ್ಗಗಳು ಅಂದರೆ ಪ್ರ.ವರ್ಗ- I, IIA, IIB, IIIA & IIIB

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದ ಸಂಖ್ಯೆ: ಅಕುಕ 41 ಎಂಪಿಎಸ್ 2000 ದಿನಾಂಕ 18-06-2001 ಮತ್ತು ಸಂಖ್ಯೆ : ಅಕುಕ 372 ಎಂಪಿಎಸ್ 2010 ದಿನಾಂಕ 14.10.2010 ರ ಪ್ರಕಾರ ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಖಾಸಗಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಇರುವ ಸರ್ಕಾರಿ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಶುಲ್ಕವು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಇರುವುದು.

ಕೋರ್ಸು	ಬೋಧನಾ ಶುಲ್ಕ	ಇತರೆ ಶುಲ್ಕ	ಮೊತ್ತ
ಅ. ಬಿ.ಎಸ್ಸಿ ನರ್ಸಿಂಗ್	ರೂ. 2,000/-	ರೂ. 4,250/-	ರೂ. 6,250/-
ಆ. ಬಿ.ಫಾರ್ಮ್	ರೂ. 4,000/-	ರೂ. 4,250/-	ರೂ. 8,250/-
ಇ. ಬಿ.ಪಿ.ಟಿ	ರೂ. 4,000/-	ರೂ. 4,250/-	ರೂ. 8,250/-
ಉ. ಬಿಪಿಒ	ರೂ. 18,000/-	-	ರೂ. 18,000/-

ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಹಿ/-  
(ಡಾ. ಡಿ. ಪ್ರೇಮ್ ಕುಮಾರ್)  
ಕುಲಸಚಿವರು / ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ